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Opisy CENTRUM WSPIERANIA PROJEKTÓW EUROPEJSKICH S.A. powstało w 2000 rok w odpowiedzi na potrzeby zgłaszane

przez małe i średnie przedsiębiorstwa w zakresie doradztwa gospodarczego oraz kompleksowej informacji o
produktach krajowych i międzynarodowych instytucji finansowych.Dodatkowo zachodziła konieczność przejęcia
działań związanych z przygotowaniem na potrzeby tychże instytucji dokumentacji oraz analiz. Mimo stosunkowo
krótkiej historii zaufało nam wiele przedsiębiorstw,dla których wykonaliśmy szereg opracowań,analiz finansowych oraz
projektów inwestycji, niezbędnych do wnioskowania o środki finansowe,tj.dotacyjne,kredytowe,
pożyczkowe,leasingowe bądź finansowanie inwestorskie.Listę klientów,którzy korzystają z naszych sł g prezent jemy w
dalszej części niniejszej prezentacji. Struktura naszej firmy oraz organizacja pracy zostały opracowane w sposób
zapewniający największą efektywność funkcjonowania oraz poprawność opracowywanych dokumentacji.Każdy Klient
obsługiwany jest przez wybranego konsultanta,który koordynuje oraz realizuje zakres prac według indywidualnych
potrzeb Klienta.Biuro naszej firmy znajduje się we Wrocławiu,jednakże zapewniamy osobisty kontakt w siedzibie
Klienta na terenie całego kraju. Centrum Wspierania Projektów Europejskich jest członkiem Polskiej Izby Firm
Szkoleniowych,posiada status Niepublicznej Placówki Kształcenia Ustawicznego oraz należy do Klastra Wspólnoty
Wiedzy i Innowacji. W 2005 rok Centrum wdrożyło ISO 9001:2000.Od września 2010 rok CWPE S.A.obecne jest na rynk
NewConnect Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie. I MIEJSCE W RANKINGU FIRM KONSULTINGOWYCH
przeprowadzonym przez czasopismo &#8222;Euroekspert &#8221; &#8211; najskuteczniejsza firma konsultingowa
pod względem ilości złożonych wniosków,które otrzymały dotacje, PIERWSZE MIEJSCE w ogólnopolskim ranking
Rzeczpospolitej firm doradczych specjalizujących się w konsulting europejskim (2005), prestiżowy tytuł
&#8222;NAJLEPSZE W POLSCE THE BEST IN POLAND &#8221; w dziedzinie konsultingu i szkoleń z zakres programów
pomocowych (2004).
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